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
квартире: меб., рядом с домом: 
ост.о.т., 6 000 + ком. услуги, тел. 
9045963507

Институтский городок 9, 
комната, 24 кв.м., этаж: 4/5, дом 
здание(панельный), 6 000 за всё, 
тел. 9045963507

Диктора Левитана 38а, 
комната, 12 кв.м., этаж: 1/4, дом 
здание(кирпичный), 6 000 за всё, 
тел. 9045970689

Диктора Левитана 38а, 
комната, 12 кв.м., этаж: 1/5, дом 
здание(кирпичный), 6 000 + ком. 

услуги, тел. 9004760557

мкр/н Юрьевец, Институтский 

городок 9, комната, 12 кв.м., этаж: 
4/5, дом здание(кирпичный), 6 

000 за всё, тел. 9045970938

1 комн. кв.

Белоконской 13а, 1 комн. кв., 
45/25/14 кв.м., этаж: 3/5, дом 
панельный, 13 000 + ком. услуги, 
тел. 9045963507

2 комн. кв.

Казарменная 5, 2 комн. кв., 
54/29/9 кв.м., этаж: 3/5, дом 
панельный, 13 000 + ком. услуги, 
тел. 9045963507

Ленина проспект, 2 комн. кв., 
43/29/6 кв.м., этаж: 3/5, дом 
кирпичный, 12 000 + ком. услуги, 
тел. 4922383106

Октябрьский район

Комнаты

Строителей проспект 46б, 
комната, 42 кв.м., этаж: 3/5, дом 
здание(панельный), 4 500 за всё, 
тел. 4922370970

Горького 96, комната, 
12 кв.м., этаж: 3/5, дом 
здание(кирпичный), 5 000 за всё, 
тел. 9040314008

Балакирева 37, комната, 
14 кв.м., этаж: 1/5, дом 
здание(панельный), 5 000 за всё, 
тел. 9209009997

2 комн. кв.

Краснознаменная 6, 2 комн. кв., 
41/29/7 кв.м., этаж: 2/2, дом 
панельный, 12 000 + ком. услуги, 
тел. 9042581650

Фрунзенский район

Комнаты

Юбилейная 26, комната, 
13 кв.м., этаж: 5/9, дом 
здание(панельный), 5 500 за всё, 
тел. 9049586565

Куйбышева 46, комната, 
54 кв.м., этаж: 3/5, дом 
здание(панельный), 5 000 за всё, 
тел. 9042581650

Ильинская-Покатная 1, 
комната, 18 кв.м., этаж: 1/1, дом 
здание(панельный), 3 000 за всё, 
тел. 9042581650

3 комн. кв.

Егорова 11а, 3 комн. кв., 54/43/6 
кв.м., этаж: 3/5, дом панельный, 
косм.рем., в квартире: холод., 
меб., рядом с домом: магаз., 
ост.о.т., дет.сад, школа, 13 000 за 

всё, тел. 9100995796

 Нежилые помещения

Фрунзенский район

Свободное назначение

Безыменского 17г, своб. 
назн., 80 кв.м., этаж: 1/10, дом 
здание(нежилое), 68 000 + ком. 

услуги, тел. 9045970689

Ленинский район

Дома

Балакирева 19, дом, 0.06 га, 
200/90/25 кв.м., этажность: 2, 
ст.пакеты все, ев.рем., кафель, 
ламинат, стир.маш., водонагр., 
душ.каб., все комм., в доме есть: 
холод., ТВ, меб., кондиц., камин., 
подс.помещ., кухня., 75 000 за 

всё, тел. 4922461201

ПРОДАЖА

Ленинский район

Комнаты

Диктора Левитана 39, комната, 
49 кв.м., этаж: 5/5, дом 
здание(кирпичный), 2 200 000 за 

всё, тел. 9209174006

Разина 33, комната, 50 кв.м., этаж: 
1/9, дом здание(панельный), 2 

700 000 за всё, тел. 9046597807

Ново-Ямская, комната, 
12 кв.м., этаж: 3/5, дом 
здание(панельный), 800 000 за 

всё, тел. 9040357931

Стрелецкий городок 1 , комната, 
78 кв.м., этаж: 2/3, дом 
здание(кирпичный), 900 000 за 

всё, тел. 9042523247

Диктора Левитана 3в, комната, 
16 кв.м., этаж: 8/9, дом 
здание(кирпичный), 950 000 за 

всё, тел. 9018881918

Сурикова, комната, 11 кв.м., этаж: 
5/5, дом здание(кирпичный), 700 

000 за всё, тел. 4922376014

Сурикова 24, комната, 
53 кв.м., этаж: 3/5, дом 
здание(панельный), 2 550 000 за 

всё, тел. 4922461201

Диктора Левитана 3в, комната, 
15 кв.м., этаж: 6/9, дом 
здание(кирпичный), 780 000 за 

всё, тел. 9004760557

мкр/н Юрьевец, Институтский 

городок 9, комната, 18 кв.м., этаж: 
3/5, дом здание(кирпичный), 900 

000 за всё, тел. 9004760557

Ново-Ямская 6, комната, 
18 кв.м., этаж: 4/5, дом 
здание(кирпичный), 1 000 000 за 

всё, тел. 9045970938

Институтский городок 9, 
комната, 18 кв.м., этаж: 3/5, дом 
здание(кирпичный), 900 000 за 

всё, тел. 4922461201

9-го Января 3, комната, 
18 кв.м., этаж: 4/5, дом 
здание(кирпичный), 930 000 за 

всё, тел. 4922383106

1 комн. кв.

Ленина проспект 67б, 1 комн. 
кв., 30/17/6 кв.м., этаж: 2/5, 
дом кирпичный, ев.рем., пол: 
линолиум, совм.с.у., нов.сантех., 
стир.маш., водонагр., в квартире: 
холод., интернет, меб., рядом с 
домом: ост.о.т., дет.сад, школа, 1 

860 000 за всё, тел. 9101774323

Сурикова 16, 1 комн. кв., 33/19/6 
кв.м., этаж: 4/5, дом панельный, 
дерев., нов.сантех., заст.балкон, 
рядом с домом: ост.о.т., дет.сад, 
школа, 1 730 000 за всё, тел. 
9101774323

Пугачева 60а, 1 комн. кв., 
44/20/12 кв.м., этаж: 5/9, дом 
кирпичный, 1 950 000 за всё, тел. 
9049555353

Нижняя Дуброва, 1 комн. кв., 
44/17/10 кв.м., этаж: 9/13, дом 
кирпичный, 2 100 000 за всё, тел. 
9101774323

НЕДВИЖИМОСТЬ

ВЛАДИМИР

НОВОСТРОЙКИ

Планируемые 3

Строящиеся 3

Завершенные 3

АРЕНДА

Ленинский р-н

1 комн. кв. 3

2 комн. кв. 3

дома 3

Октябрьский р-н

2 комн. кв. 3

Фрунзенский р-н

3 комн. кв. 3

комната 3

нежилые

помещения 3

ПРОДАЖА 

Квартира/
Комната

Ленинский р-н

комната 3

1 комн. кв. 3

2 комн. кв. 4

3 комн. кв. 5

4 комн. кв. 5

Октябрьский р-н

комната 5 

1 комн. кв. 5

2 комн. кв. 5

3 комн. кв. 6

4 комн. кв. 6

мн. комн.  6

Фрунзенский р-н

1 комн. кв. 6

2 комн. кв. 6

3 комн. кв. 7

4 комн. кв. 7

нежилые 
помещения

Ленинский р-н

офис 7

общепит 7

гараж 7

Октябрьский р-н

офис 7

общепит 7

Фрунзенский р-н

своб. назначение 7

дома/зем. участки

Ленинский р-н

дома 7

зем. участки 7

Октябрьский р-н

дома 7

зем. участки 7

Фрунзенский р-н

дома 7

ВЛАДИМИРСКАЯ

 ОБЛАСТЬ

дома 7

зем. участки 9

РАБОТА

Вакансии 10

ОТДЕЛ РЕКЛАМЫ
(4922) 462-463
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Университетская, 1 комн. кв., 
46/20/13 кв.м., этаж: 11/15, дом 
кирпичный, 1 932 000 за всё, тел. 
9049555353

Сурикова, 1 комн. кв., 

42/18/11 кв.м., этаж: 4/10, 

дом кирпичный, ст.пакеты все, 

ев.рем., нат.пот., пол: кафель, 

ламинат, совм.с.у., нов.сантех., 

окна выходят на: улицу и двор, 

парковка: неохр., бесплат., заст.

лоджия, рядом с домом: магаз., 

ост.о.т., дет.сад, школа, 2 900 

000 за всё, тел. 9004777720

Октябрьский военный городок 

21, 1 комн. кв., 32/15/8 кв.м., 
этаж: 2/5, дом панельный, 2 000 

000 за всё, тел. 9042604626

Фатьянова 26, 1 комн. кв., 
41/18/10 кв.м., этаж: 8/9, 
дом панельный, 2 250 000 за 

всё, тел. 9042604626

Нижняя Дуброва 46б, 1 комн. 
кв., 29/14/8 кв.м., этаж: 2/9, дом 
кирпичный, 1 720 000 за всё, тел. 
4922370513

Верхняя Дуброва 36г, 1 комн. кв., 
43/20/11 кв.м., этаж: 3/10, дом 
кирпичный, 2 700 000 за всё, тел. 
4922376047

Пушкарская, 1 комн. кв., 
48/19/12 кв.м., этаж: 14/14, дом 
кирпичный, 2 550 000 за всё, тел. 
4922461201

Нижняя Дуброва 40, 1 комн. кв., 
34/18/9 кв.м., этаж: 9/9, дом 
панельный, 2 200 000 за всё, тел. 
4922461201

Западный проезд, 1 комн. кв., 
42/18/11 кв.м., этаж: 3/4, дом 
кирпичный, 2 350 000 за всё, тел. 
4922370970

Благонравова 9, 1 комн. кв., 
35/18/8 кв.м., этаж: 1/9, дом 
панельный, 2 100 000 за всё, тел. 
4922461201

Благонравова 5, 1 комн. кв., 
35/18/8 кв.м., этаж: 7/9, дом 
кирпичный, 2 100 000 за всё, тел. 
4922461201

Ленина проспект 25а, 1 комн. 
кв., 31/18/6 кв.м., этаж: 4/5, дом 
кирпичный, 1 840 000 за всё, тел. 
9042523247

Сущевская 1, 1 комн. кв., 30/17/7 
кв.м., этаж: 1/5, дом панельный, 1 

630 000 за всё, тел. 4922603411

Фатьянова, 1 комн. кв., 41/17/11 
кв.м., этаж: 2/9, дом панельный, 2 

150 000 за всё, тел. 9040391894

Верхняя Дуброва 28а, 1 комн. 
кв., 29/17/6 кв.м., этаж: 1/9, дом 
кирпичный, 1 630 000 за всё, тел. 
9157749159

Балакирева 37г, 1 комн. кв., 
31/18/6 кв.м., этаж: 5/5, дом 
панельный, 1 660 000 за всё, тел. 
9045917353

Ново-Ямская 31, 1 комн. кв., 
34/18/9 кв.м., этаж: 9/9, дом 
панельный, 2 050 000 за всё, тел. 
4922376014

Сущевская 7а, 1 комн. кв., 
32/17/7 кв.м., этаж: 3/5, дом 
кирпичный, ст.пакеты все, нов.
сантех., водонагр., окна выходят 
на: во двор, 1 900 000 за всё, тел. 
9100995796

Крайнова 16, 1 комн. кв., 
34/21/6 кв.м., этаж: 1/5, 
дом кирпичный, сталинка, 
ст.пакеты все, косм.рем., 
комн.: изол., разд.с.у., окна 
выходят на: во двор, рядом с 
домом: магаз., ост.о.т., дет.сад, 
школа, 1 730 000 за всё, тел. 
9607348787

Нижняя Дуброва, 1 комн. кв., 
39/16/9 кв.м., этаж: 5/10, дом 
кирпичный, строит.отд., 1 550 000 

за всё, тел. 4922461201

Ставровская 4, 1 комн. кв., 
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
кв., 81/46/10 кв.м., этаж: 8/8, 
дом кирпичный, 4 250 000 за всё, 
тел. 9209123414

Верхняя Дуброва 18а, 3 комн. 
кв., 72/47/9 кв.м., этаж: 1/5, дом 
панельный, 3 150 000 за всё, тел. 
9045970938

Василисина 4а, 3 комн. кв., 
64/40/8 кв.м., этаж: 5/10, дом 
кирпичный, 3 400 000 за всё, тел. 
9045970689

Сущевская 3, 3 комн. кв., 71/42/9 
кв.м., этаж: 5/5, дом панельный, 3 

050 000 за всё, тел. 4922461201

Дворянская 5, 3 комн. кв., 
76/52/8 кв.м., этаж: 5/5, дом 
кирпичный, 4 100 000 за всё, тел. 
4922461201

 Мира 22а, 3 комн. кв., 
92/50/25 кв.м., этаж: 6/6, дом 
кирпичный, ст.пакеты все, ев.рем., 
нат.пот., пол: кафель, ламинат, 
комн.: изол., совм.с.у., стир.
маш., окна выходят на: улицу и 
двор, парковка: неохр., бесплат., 
заст.лоджия, в квартире: холод., 
ТВ, интернет, тел., меб., рядом с 
домом: магаз., ост.о.т., 6 250 000 

за всё, тел. 9004760561

Нижняя Дуброва 24, 3 комн. кв., 
71/42/8 кв.м., этаж: 3/9, дом 
панельный, 3 100 000 за всё, тел. 
9042604655

Чайковского 34, 3 комн. кв., 
54/45/6 кв.м., этаж: 1/4, дом 
кирпичный, 3 050 000 за всё, тел. 
4922461201

Василисина 4а, 3 комн. кв., 
65/40/8 кв.м., этаж: 5/10, дом 
кирпичный, 3 400 000 за всё, тел. 
9004760556

Василисина 8, 3 комн. кв., 
66/38/9 кв.м., этаж: 5/9, дом 
кирпичный, 3 450 000 за всё, тел. 
9004760557

Западный проезд, 3 комн. кв., 
98/55/16 кв.м., этаж: 2/5, дом 
кирпичный, 4 600 000 за всё, тел. 
9004760556

Солнечная 52, 3 комн. кв., 
66/41/9 кв.м., этаж: 3/9, дом 
кирпичный, 3 850 000 за всё, тел. 
4922383106

Белоконской 21а, 3 комн. кв., 
58/45/7 кв.м., этаж: 1/5, дом 
панельный, 2 700 000 за всё, тел. 
4922461201

Чайковского 25а, 3 комн. кв., 
120/64/21 кв.м., этаж: 9/9, дом 
кирпичный, 8 000 000 за всё, тел. 
4922461201

Диктора Левитана 5, 3 комн. кв., 
65/40/6 кв.м., этаж: 7/9, дом 
кирпичный, 3 150 000 за всё, тел. 
4922461201

Пичугина 13, 3 комн. кв., 
64/43/10 кв.м., этаж: 5/5, дом 
панельный, 3 200 000 за всё, тел. 
4922461201

Белоконской, 3 комн. кв., 
60/42/6 кв.м., этаж: 1/5, дом 
панельный, 2 690 000 за всё, те  
л. 9046552525

4 комн. кв.

Нижняя Дуброва 34, 4 комн. кв., 
135/90/35 кв.м., этаж: 2/9, дом 
кирпичный, 7 600 000 за всё, тел. 
9045917353

Доватора 3, 4 комн. кв., 60/46/6 
кв.м., этаж: 5/5, дом кирпичный, 2 

850 000 за всё, тел. 9042604626

Октябрьский район

Комнаты

Горького 113б, комната, 
34 кв.м., этаж: 9/9, дом 
здание(панельный), 1 950 000 за 

всё, тел. 9042604626

Кирова 13, комната, 19 кв.м., этаж: 
5/5, дом здание(панельный), 830 

000 за всё, тел. 9040357931

Тракторная 1б, комната, 
16 кв.м., этаж: 8/9, дом 
здание(кирпичный), 930 000 за 

всё, тел. 4922603411

Асаткина, комната, 10 кв.м., этаж: 
1/5, дом здание(кирпичный), 620 

000 за всё, тел. 9045917353

Молодежная 2, комната, 
18 кв.м., этаж: 2/2, дом 
здание(кирпичный), 950 000 за 

всё, тел. 4922376014

Северная 18а, комната, 
17 кв.м., этаж: 4/4, дом 
здание(кирпичный), 870 000 за 

всё, тел. 4922600806

Труда 21, комната, 16 кв.м., этаж: 
1/3, дом здание(сталинский), 910 

000 за всё, тел. 9004760557

Северная 83, комната, 
36 кв.м., этаж: 4/5, дом 
здание(кирпичный), 750 000 за 

всё, тел. 9004760557

Вокзальная 16а, комната, 
23 кв.м., этаж: 1/2, дом 
здание(кирпичный), 560 000 за 

всё, тел. 9004760557

Урицкого 37, комната, 
16 кв.м., этаж: 1/2, дом 
здание(деревянный), 350 000 за 

всё, тел. 9004767640

Каманина 18, комната, 
20 кв.м., этаж: 3/3, дом 
здание(кирпичный), 960 000 за 

всё, тел. 9040392350

1 комн. кв.

Строителей проспект, 1 комн. кв., 
53/19/12 кв.м., этаж: 8/9, дом 
кирпичный, 17 000 + ком. услуги, 
тел. 2147483647

Северная 13, 1 комн. кв., 32/20/6 
кв.м., этаж: 4/5, дом кирпичный, 1 

840 000 за всё, тел. 9049555353

Горького 75, 1 комн. кв., 39/18/7 
кв.м., этаж: 1/4, дом кирпичный, 2 

050 000 за всё, тел. 9042604626

Белоконской 21а, 1 комн. кв., 
32/18/6 кв.м., этаж: 3/5, дом 
панельный, 1 850 000 за всё, тел. 
9042604626

Коллективный 1-й проезд 2, 1 
комн. кв., 34/23/6 кв.м., этаж: 
1/2, дом кирпичный, 1 620 000 за 
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
дом, 11 сот, 273 кв.м., этаж 
2/0, 6 100 000 руб. за всё, 
тел.89101709119, 89107772726

Турово, д.62, дом, 33 сот, 
115.00/95.00/12.00 кв.м., 
этаж 2/2, 2 030 000 руб. за всё, 
тел.89004760699

с Новое, дом, 12 сот, 
275.00/120.00/12.00 кв.м., этаж 
1/2, 13 500 000 руб. за всё, 
тел.89046522574, 89100904851

Богослово, дом, 49 сот, 39 кв.м., 
этаж 1/1, 3 500 000 руб. за всё, 
тел.89042518301

Сновицы, дом, 7 сот, 0 
кв.м., 1 000 000 руб. за всё, 
тел.89004777766, 89209125243

c. Троица- Берег, дом, 15 сот, 
140.00/86.00/20.90 кв.м., 
этаж 2/2, 5 600 000 руб. за всё, 
тел.89040358530, 89190182636

с. Троица-Берег, дом, 15 сот, 
102.90/66.00/20.90 кв.м., 
этаж 2/2, 5 900 000 руб. за всё, 
тел.89040358530, 89190182636

Обращиха, дом, 18 сот, 
320.00/320.00/320.00 кв.м., 
этаж 2/2, 3 500 000 руб. за всё, 
тел.89209182250

п. Старый Двор, дом, 27 сот, 
220.00/176.30/0.00 кв.м., 
этаж 1/2, 7 500 000 руб. за всё, 
тел.89046521145

село Павловское, улица 

Новая, дом 8, дом, 11 сот, 
43.80/28.60/12.20 кв.м., этаж 
1/1, 1 450 000 руб. за всё, 
тел.84922376108, 89040392435

п.Мордыш, дом, 10 сот, 72 кв.м., 
этаж 1/1, 4 600 000 руб. за всё, 
тел.89046521145

Кутуково, дом, 30 сот, 
80.00/50.00/10.00 кв.м., этаж 
1/1, 1 200 000 руб. за всё, 
тел.89004819842, 89190212654

с,Суромна, дом, 10 сот, 0 
кв.м., 1 100 000 руб. за всё, 
тел.89066103375

Суздальский район,с.Богослово, 
дом, 9 га, 0 кв.м., 5 070 000 

руб. за всё, тел.89190105307

с.Лемешки, дом, 15 сот, 140 
кв.м., 3 500 000 руб. за всё, 
тел.84922603422, 89042539922

Лемешки, дом, 8 сот, 
54.00/35.00/10.00 кв.м., этаж 
1/1, 2 400 000 руб. за всё, 
тел.89056133253, 89106786097

поворот на с.Новое, дом, 8 сот, 
36 кв.м., этаж 1/2,  850 000 

руб. за всё, тел.84922212631, 
89307458507

ул. Крупская, дом, 4 сот, 100 
кв.м., этаж 1/1, 7 000 000 руб. за 
всё, тел.89046521145

суходол, дом, 12 сот, 
188.00/130.00/20.00 кв.м., 
этаж 2/2, 7 100 000 руб. за всё, 
тел.89042514086, 89056132760

дом, 11 сот, 143 кв.м., этаж 
1/2, 4 500 000 руб. за всё, 
тел.84922600806, 89100910113

с.СУРОМНА, дом, 10 сот, 
259.00/200.00/12.00 кв.м., 
этаж 3/3, 7 600 000 руб. за всё, 
тел.89042571130, 89209005525

с.Сновыцы, дом, 15 сот, 
250.00/200.00/0.00 кв.м., 
этаж 2/2, 6 000 000 руб. за всё, 
тел.84922445656, 89040357931

Павловское, дом, 15 сот, 
кв.м., 1 550 000 руб. за всё, 
тел.84922601610, 89308301610

дом, 17 сот, 64.00/30.00/12.00 
кв.м., этаж 1/1, 1 350 000 руб. за 
всё, тел.89049594443

пос Боголюбово, дом, 20 сот, 
400 кв.м., этаж 3/3, 20 000 000 

руб. за всё, тел.89042517517

с. Глебовское, дом, 19 сот, 
50кв.м., этаж 1/1, 1 660 000 

руб. за всё, тел.84922448688, 
89040355326

с.НОВОЕ, дом, 12 сот, 
275.00/200.00/12.00 кв.м., этаж 
2/2, 13 500 000 руб. за всё, 
тел.89042571130, 89209005525

д. Овчухи, дом, 27 сот, 190 
кв.м., 3 800 000 руб. за всё, 
тел.89209364777, 89307458507

СНТ Турист, дом, 6 сот, 
20.00/16.00/4.00 кв.м., этаж 
1/1,  150 000 руб. за всё, 
тел.89050577583, 89101731167

Барское Городище, дом, 40 сот, 
180.00/100.00/12.00 кв.м., этаж 
1/2, 11 000 000 руб. за всё, 
тел.89046570190

дом, 16 сот, 62.00/47.00/10.00 
кв.м., этаж 1/1, 3 000 000 руб. за 
всё, тел.89004747055

д.АЛФЕРИХА, дом, 30 сот, 
130.00/10.00/10.00 кв.м., 
этаж 2/2, 2 000 000 руб. за всё, 
тел.89042571130, 89209005525

пос Садовый, дом, 15 сот, 
270.00/95.00/40.00 кв.м., этаж 
1/2, 13 000 000 руб. за всё, 
тел.84922322311, 89051402129

с Кутуково, дом, 30 сот, 70 
кв.м., 2 100 000 руб. за всё, 
тел.89045941042, 89209182250

СНТ, дом, 6 сот, 18.00/14.00/4.00 
кв.м., этаж 1/1,  150 000 

руб. за всё, тел.89050577583, 
89101731167

д.Красное Сущево, дом, 15 сот, 
230.00/180.00/20.00 кв.м., 
этаж 1/2, 6 270 000 руб. за всё, 
тел.84922600806, 89100910113

д. Зелени, дом, 30 сот, 0 кв.м.,  550 

руб. за сотку, тел.89040358530, 
89051418295

с.ГОРИЦЫ, дом, 18 сот, 
197.00/150.00/20.00 кв.м., 
этаж 2/2, 5 800 000 руб. за всё, 
тел.89042571130, 89209005525

с. Большое - Борисово, дом, 6 
сот, 0 кв.м., этаж 1/1, 1 300 000 
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